
Pytania i odpowiedzi z dnia 31 marca 2010 roku    (cz.1) 

Pytanie 1. 

W opisie przedmiotu zamówienia występuje malowanie elewacji. Nie zostało to ujęte w przedmiarze. 

Jeśli malowanie występuje to jaka farbą? Proszę o zmianę zapisów SIWZ poprzez zwiększenie zakresu 

prac do wykonania.  

Odpowiedź: Proszę ująd malowanie w wycenie. 

Pytanie 2. 

W specyfikacji i w opisie przedmiotu zamówienia wyprawa elewacyjna ma byd z tynku mineralnego w 

przedmiarze jest pozycja na wykonanie tynku akrylowego. Proszę o ujednolicenie zapisów SIWZ. 

Odpowiedź: Należy przyjąd tynk mineralny. 

Pytanie 3.  

Nie ujęto rusztowao w przedmiarach, jak również czasu pracy rusztowao. Proszę o zmianę zapisów 

SIWZ poprzez zwiększenie zakresu prac do wykonania. 

Odpowiedź: Proszę ująd pracę rusztowao w wycenie. 

Pytanie 4. 

Brak jest w przedmiarach narożników elewacji kątownikiem aluminiowym w ościeżach i narożnikach 

elewacji? Proszę o zmianę zapisów SIWZ poprzez zwiększenie zakresu prac do wykonania. 

Odpowiedź: Proszę ująd w wycenie ochronę narożników elewacji kątownikiem aluminiowym w 

ościeżach i narożnikach elewacji. 

Pytanie 5. 

Po czyjej stronie stoi wyposażenie szkoły? Czy będzie przedmiotem zamówienia jeżeli tak – proszę o 

zmianę zapisów SIWZ poprzez zwiększenie zakresu rzeczowego do wyceny ofertowej. 

Odpowiedź: Wyposażenie szkoły nie wchodzi w zakres prac wykonawcy. 

 Pytanie 6. 

Brak w przedmiarze obróbek blacharskich wywietrzaków dachowych jak również szczegółowego 

rozwiązania. Proszę o zmianę zapisów SIWZ poprzez zwiększenie zakresu prac do wykonania.  

Odpowiedź: Proszę o ujęcie w zakresie prac obróbki blacharskie wywietrzaków dachowych. Przyjąd 

rozwiązanie szczegółowe wg zaleceo wybranego producenta wywietrzaków i producenta pokrycia 

dachu.  

Pytanie 7. 

Błędny obmiar w przedmiarze stolarki aluminiowej. Jest 30,24 m² w poz.61 według zestawienia 

stolarki aluminiowej powinno byd 66,90 m². Prosimy o rozdzielenie w przedmiarze stolarki 

aluminiowej zewnętrznej od wewnętrznej. 

Odpowiedź: Proszę przyjąd obmiar wg zestawienia stolarki aluminiowej. 



Pytanie 8.  

Proszę podad kolorystykę ścianki stalowej w auli. 

Odpowiedź: Ściana ażurową auli należy traktowad jako balustradę wewnętrzną wykonaną z 

kształtowników zimnogiętych, malowanych proszkowo kolor RAL 9007. Pochwyt drewniany o 

przekroju okrągłym w kolorze ciemnego dębu.  h=1l0cm, rozstaw osiowy słupków 100cm, 

wypełnienie tralką pionową o rozstawie prętów 14cm 

Pytania 9. 

Proszę podad kolor według palety RAL drzwi wewnętrznych. 

Odpowiedź: Wg opisu drzwi wewnętrzne należy przyjąd z okleiną naturalną lub laminatem (jasny 

dąb). Nie określa się jednolitego koloru dla tekstury drewna. 

Pytanie 10. 

Brak jest w przedmiarze wypełnienia balustrady na pochylni dla niepełnosprawnych. Czy będzie 

przedmiotem zamówienia – jeżeli tak to proszę o zmianę zapisów SIWZ poprzez zwiększenie zakresu 

prac do wykonania. 

Odpowiedź: Dla balustrad zewnętrznych należy przyjąd  wypełnienie tralką pionową o rozstawie 

prętów 14cm. Balustrady malowane proszkowo na kolor RAL 9007. Pochwyt ze stali nierdzewnej o 

przekroju okrągłym. 

Pytania 11. 

W projekcie przyjęte jest położenie kostki polbrukowej na pochylni a w przedmiarze z płytek typu 

gress poz. 86. Proszę o ujednolicenie zapisów w dokumentacji. 

Odpowiedź:  Na pochylni należy przyjąd położenie betonowej kostki brukowej. 

Pytanie 12. 

W związku z powyższym proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma byd wykonana pochylnia? 

Odpowiedź: Konstrukcja oraz informacje o materiałach wg rysunku A-28 projektu wykonawczego. 

Pytanie 13. 

Proszę o podanie dokładnych wymiarów stolarki aluminiowej ponieważ jest to niezbędne do 

prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: W zestawieniu stolarki aluminiowej przedstawione są wartości brzegowe dla jej 

sporządzenia tj wymiar zewnętrzny ramy i/lub wymiar w świetle ościeżnicy, bez podania nazwy 

konkretnego producenta. W zależności od producenta stolarki, stosowane są  różne profile i tym 

samym dokładne wymiary będą różne. Projektant nie narzuca zastosowania stolarki konkretnego 

producenta. 

Pytanie 14. 

Prosimy o wykaz stolarki okiennej i drzwiowej. 



Odpowiedź:  Wykaz stolarki okiennej i drzwiowej wg zestawieo (rys A-29 do A-32) 

 


